
ZARZĄDZENIE NR 385/2021 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2021 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 11 pkt. 7 Uchwały Nr XXV/211/2020 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na rok 2021

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 34.341,41 zl do kwoty 49.941.728,22 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 34.341,41 zł do kwoty 50.051.349,22 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, zwiększa się o kwotę 23.349,41 zł do 
kwoty 13.694.952,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, zwiększa się o kwotę 23.349,41 zł do 
kwoty 13.694.952,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021.

BURMISTRZ MIASTA 
Tądeusz Ciak



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 385/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 25 października 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 986,63 7 403,52 24 390,15
01095 Pozostała działalność 16 986,63 7 403,52 24 390,15

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 986,63 7 403,52 14 390,15

750 Administracja publiczna 193 134,00 11 500,00 204 634,00
75056 Spis powszechny i inne 12 888,00 11 500,00 24 388,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12 888,00 11 500,00 24 388,00

801 Oświata i wychowanie 2 462 061,26 1 195,89 2 463 257,15

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

137 233,26 1 195,89 138 429,15

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

137 233,26 1 195,89 138 429,15

852 Pomoc społeczna 1 491 931,97 14 065,00 1 505 996,97

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

38 087,00 -1 188,00 36 899,00



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 000,00 -1 188,00 36 812,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 852,00 3 073,00 17 925,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 852,00 3 073,00 17 925,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 291 222,00 12 180,00 303 402,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

291 222,00 12 180,00 303 402,00

855 Rodzina 13 266 271,00 177,00 13 266 448,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

24 358,00 177,00 24 535,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

24 358,00 177,00 24 535,00

Razem: 49 907 386,81 34 341,41 49 941 728,22

BURMISTRZ MIASTA
TadettsZCiak



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 385/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 25 października 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 486,63 7 403,52 35 890,15
01095 Pozostała działalność 26 986,63 7 403,52 34 390,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136,99 145,17 282,16
4430 Różne opłaty i składki 6 849,64 7 258,35 14 107,99

600 Transport i łączność 1 279 195,00 0,00 1 279 195,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 167 500,00 0,00 1 167 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 4 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 259 500,00 -4 000,00 255 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 598 613,42 0,00 1 598 613,42
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 215,00 -15 000,00 144 215,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 20 000,00 -15 000,00 5 000,00

70095 Pozostała działalność 1 439 398,42 15 000,00 1 454 398,42
4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 15 000,00 245 000,00

710 Działalność usługowa 60 593,00 0,00 60 593,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 25 593,00 3 500,00 29 093,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 500,00 3 500,00
71035 Cmentarze 35 000,00 -3 500,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -3 500,00 30 500,00
750 Administracja publiczna 4 534 208,00 11 500,00 4 545 708,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 106 292,00 0,00 4 106 292,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 479 762,00 -30 000,00 2 449 762,00
4300 Zakup usług pozostałych 377 000,00 30 000,00 407 000,00

75056 Spis powszechny i inne 12 888,00 11 500,00 24 388,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 11 500,00 11 500,00



758 Różne rozliczenia 172 002,00 0,00 172 002,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 11 050,00 0,00 11 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 050,00 0,00 11 050,00
801 Oświata i wychowanie 16 770 058,26 1 195,89 16 771 254,15

80101 Szkoły podstawowe 9 541 523,84 10 650,00 9 552 173,84
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 498 392,00 -5 000,00 493 392,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 163,00 11 050,00 221 213,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 500,00 -500,00 34 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 -600,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 123 150,00 7 000,00 130 150,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 870,00 -1 500,00 8 370,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 896,00 -800,00 2 096,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 8 760,00 1 000,00 9 760,00

80104 Przedszkola 5 325 986,00 0,00 5 325 986,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 135,00 1 000,00 10 135,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 500,00 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 2 000,00 97 000,00
4260 Zakup energii 105 000,00 2 500,00 107 500,00
4270 Zakup usług remontowych 71 528,00 -1 500,00 70 028,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 206,00 -1 000,00 5 206,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -500,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 -1 000,00 8 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 108,00 0,00 65 108,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 362,00 -7 000,00 20 362,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 37 746,00 7 000,00 44 746,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 830 133,00 -10 650,00 819 483,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 9 650,00 34 650,00
4220 Zakup środków żywności 306 740,00 -20 000,00 286 740,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 500,00 4 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -500,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 300,00 -300,00 0,00



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

137 233,26 1 195,89 138 429,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 358,73 11,85 1 370,58
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 135 874,53 1 184,04 137 058,57

852 Pomoc społeczna 3 482 215,82 14 065,00 3 496 280,82

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

38 087,00 -1 188,00 36 899,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 000,00 -1 188,00 36 812,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 600 652,00 3 073,00 603 725,00

3110 Świadczenia społeczne 600 360,81 3 012,75 603 373,56
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,19 60,25 351,44

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 013 001,16 12 180,00 1 025 181,16
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 702 633,00 12 180,00 714 813,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 267 229,84 0,00 267 229,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 130,00 3 230,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 220,00 1 397,00 198617,00
4300 Zakup usług pozostałych 30,00 -30,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 -100,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 127,00 -1 397,00 1 730,00

85295 Pozostała działalność 339 959,82 0,00 339 959,82
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 839,83 216,53 65 056,36
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 866,13 3 993,16 14 859,29
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 230,68 218,28 11 448,96
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 721,77 714,18 2 435,95

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 575,35 30,43 1 605,78

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 241,52 101,72 343,24

4227 Zakup środków żywności 6 677,57 -1 524,92 5 152,65
4229 Zakup środków żywności 9 498,98 -233,78 9 265,20
4269 Zakup energii 8 767,24 -4 737,75 4 029,49



4307 Zakup usług pozostałych 108 523,49 1 059,68 109 583,17
4309 Zakup usług pozostałych 21 099,77 162,47 21 262,24

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 475 284,00 0,00 475 284,00
85401 Świetlice szkolne 314 412,00 0,00 314 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 2 750,00 11 750,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 -1 500,00 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 -250,00 0,00

855 Rodzina 13 357 871,00 177,00 13 358 048,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

24 358,00 177,00 24 535,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 358,00 177,00 24 535,00

Razem: 50 017 007,81 34 341,41 50 051 349,22

LISTRZ MIASTA 
adeusz Ciak



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 385/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 25 października 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 986,63 7 403,52 14 390,15
01095 Pozostała działalność 6 986,63 7 403,52 14 390,15

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 986,63 7 403,52 14 390,15

750 Administracja publiczna 181 516,00 11 500,00 193 016,00
75056 Spis powszechny i inne 12 888,00 11 500,00 24 388,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12 888,00 11 500,00 24 388,00

801 Oświata i wychowanie 137 233,26 1 195,89 138 429,15

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

137 233,26 1 195,89 138 429,15

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

137 233,26 1 195,89 138 429,15

852 Pomoc społeczna 127 092,00 3 073,00 130 165,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 14 852,00 3 073,00 17 925,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 852,00 3 073,00 17 925,00

855 Rodzina 13 216 771,00 177,00 13 216 948,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

2010

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

24 358,00 177,00 24 535,00

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

24 358,00 177,00 24 535,00

Razem: 13 671 602,89 23 349,41 13 694 952,30

BU ISTRZ MIASTA 
adeusz Ciak-—J



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 385/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 25 października 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 986,63 7 403,52 14 390,15
01095 Pozostała działalność 6 986,63 7 403,52 14 390,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136,99 145,17 282,16
4430 Różne opłaty i składki 6 849,64 7 258,35 14 107,99

750 Administracja publiczna 181 516,00 11 500,00 193 016,00
75056 Spis powszechny i inne 12 888,00 11 500,00 24 388,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 11 500,00 11 500,00

801 Oświata i wychowanie 137 233,26 1 195,89 138 429,15

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

137 233,26 1 195,89 138 429,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 358,73 11,85 1 370,58
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 135 874,53 1 184,04 137 058,57

852 Pomoc społeczna 127 092,00 3 073,00 130 165,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 14 852,00 3 073,00 17 925,00

3110 Świadczenia społeczne 14 560,81 3 012,75 17 573,56
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,19 60,25 351,44

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 112 240,00 0,00 112 240,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 130,00 380,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 928,00 1 397,00 83 325,00
4300 Zakup usług pozostałych 30,00 -30,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 -100,00 400,00



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 397,00 -1 397,00 0,00

855 Rodzina 13 216 771,00 177,00 13 216 948,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

24 358,00 177,00 24 535,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 358,00 177,00 24 535,00

Razem: 13 671 602,89 23 349,41 13 694 952,30



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 385/2021 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 25 października 2021 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 35.529,41 zł, w tym w:

DZIALE 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 194 z dnia 
11 października 2021 r. (wg pisma Nr WF-1.3112.1.58.2021 z dnia 13 października 2021 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 7.403,52 zl.

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie informacji z Urzędu Statystycznego w Warszawie 
(wg pisma Nr WAW-WO.577.37.2021.75 z dnia 14 października 2021 r.) w kwocie 
11.500,00 zł.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 333/2021 z 
dnia 14 października 2021 r. (wg pisma Nr WF-1.3112.15.35.2021 z dnia 14 października 
2021 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie) w kwocie 1.195,89 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 187 z dnia 
7 października 2021 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.17.75.2021 z dnia 07 października 2021 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 3.073,00 zł,
- dotacja na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 182 z dnia 
1 października 2021 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.17.73.2021 z dnia 04 października 2021 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 12.180,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 211 z dnia 
15 października 2021 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.20.33.2021 z dnia 21 października 2021 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 177,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych w kwocie 1.188,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- dotacja na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 313/2021 z 
dnia 4 października 2021 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.17.80.2021 z dnia 05 października 2021 
r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 1.188,00 zl.



Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 35.529,41 zł, w tym w:

DZIALE 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
- z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 
gminę w II terminie płatniczym 2021 roku w kwocie 7.403,52 zł.

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie nagród spisowych za wykonywanie prac 
spisowych w kwocie 11.500,00 zl.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 
niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 
55 ust. 3, a ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.
Środki z dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 
ćwiczeniowe otrzymują:

- Szkoła Podstawowa Nr 1 w kwocie 655,94 zł,
- Szkoła Podstawowa Nr 2 w kwocie 539,95 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
zrealizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w 
gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne w 
kwocie 3.073,00 zł,
- z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o 
pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 450,00 zł miesięcznie na pracownika 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 
roku 2021 w kwocie 12.180,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w kwocie 177,00 
zł.

Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych w kwocie 1.188,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń zdrowotnych opłacane za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów w kwocie 1.188,00 zl.



Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
- z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych w kwocie 
4.000,00 zł.

DZIALE 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA
- z przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem budynków stanowiących zasoby 
komunalne Miasta Maków Mazowiecki w kwocie 15.000,00 zł.

DZIALE 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
- z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego w kwocie 3.500,00 zł.

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w kwocie 30.000,00 zł.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem placówek oświatowych.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 
pkt. 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej w kwocie 1.527,00 zł,
- w ramach wydatków przeznaczonych na realizację projektu pn. Rozwój usług społecznych 
na terenie Miasta Maków Mazowiecki w ramach Mazowieckiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014 - 2020 Osi priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego i 
walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałanie 
9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych, między paragrafami w ramach rozdziału i 
działu klasyfikacji budżetowej - dostosowanie planu do kwot wynikających z 
zaktualizowanego harmonogramu rzeczowo - finansowego.

DZIALE 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
- z przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem świetlic szkolnych w kwocie 
2.750,00 zł.

BUI TRZMIAS 
eusz Ciak


